2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2017

№ 67
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 27.08.2015 № 64 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 27.08.2015 № 64 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «до 15 мая» заменить словами «до 26 августа» и слова «до 15 сентября» словами «до 5 октября».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

 С.В. Суворова